БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

              БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠОЛҒАНА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453592,Ҡолғана ауылы, Салауат Юлаев

урамы, 44

тел. (34755) 3-17-21
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             .      КУЛГАНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453592, д.Кулганино, ул.Салавата

Юлаева,44

тел. (34755) 3-17-21
[image: image1.png]

    КАРАР

РЕШЕНИЕ

13 июль 2016 йыл                        №27-8/35
13 июль 2016 год

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения

и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Республики Башкортостан «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район, Администрация сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  решил:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 12 кв. м. общей площади на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, исходя из которой определяется уровень размера общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, в размере  18 кв. м. общей площади жилого помещения на одного человека.

3. Настоящее решение обнародовать на стенде информации администрации сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить главе администрации сельского поселения.

5.  Считать  утратившим  силу  решение  №26/12-45 от  15 июня  2012  года.
Председатель  Совета                                           И.М.Кульбердин